
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOS STIPRINIMO

2023–2025 METŲ VEIKSMŲ PLANO 2.1.1.1 PRIEMONEI „STIPRINTI

BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“ IR ATSAKINGŲ ASMENŲ

PASKYRIMO

2023 m. balandžio       d. Nr. AT-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2

punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2023-03-20 potvarkio Nr. MP-18 „Dėl kasmetinių atostogų

dalies suteikimo Reginai Zasienei ir pavedimo Anatolijui Lesnickui atlikti administracijos

direktoriaus pareigas“ 2 punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 2023-03-24

įsakymu Nr. AT-168 patvirtinto Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų

veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo

Kazlų Rūdos savivaldybėje aprašo 53 ir 55.5 punktais:

1. S k i r i u 7511,00 (septyni tūkstančiai penki šimtai vienuolika) eurų priemonei „Stiprinti

bendruomeninę veiklą savivaldybėse“:

1.1. Antanavo seniūnijai  – 805,00 (aštuoni šimtai penki) eurus;

1.2. Jankų seniūnijai – 928,00 (devyni šimtai dvidešimt aštuoni) eurus;

1.3. Kazlų Rūdos seniūnijai – 5014,00 (penki tūkstančiai keturiolika) eurų, iš jų:

1.3.1. kaimiškajai daliai – 2068,00 (du tūkstančiai šešiasdešimt aštuoni) eurus;

1.3.2. miestui – 2946,00 (du tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt šeši) eurus;

1.4. Plutiškių seniūnijai – 764,00 (septyni šimtai šešiasdešimt keturi) eurus.

2. S k i r i u Almą Veiverytę, Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Investicijų poskyrio

vyriausiąją specialistę, būti atsakingą už Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025

metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimą

Kazlų Rūdos savivaldybėje.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas,

atliekantis administracijos direktoriaus pareigas         Anatolijus Lesnickas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LĖŠŲ SKYRIMO NEVYRIAUSYBINIŲ

ORGANIZACIJŲ VEIKLOS STIPRINIMO 2023-2025

METŲ VEIKSMŲ PLANO 2.1.1.1 PRIEMONEI

„STIPRINTI BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ

SAVIVALDYBĖSE“ IR ATSAKINGŲ ASMENŲ

PASKYRIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-06 Nr. AT-187

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Anatolijus Lesnickas Direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-06 10:35

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-17 10:11 - 2024-03-16 10:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230405.7

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-11 nuorašą suformavo Alma Veiverytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




